
Zvedák je možné použít na 99 % všech osobních a lehkých užitkových 
vozidel. AUTO Lift 3 000 je vhodný pro veškeré mechanické, karosář-
ské a lakýrnické práce, předvádění a výstavu vozidel, mytí vozidel nebo 
pneuservis. Zařízení najde uplatnění v jakémkoliv servisu nebo pneu-
servisu, kde je potřeba během sezóny navýšit operativně kapacitu vo-
zidel. Zvedák lze okamžitě provozovat na všech místech, kde je pevná 
podklaha. Je ideálním řešením pro dílny s nízkým stropem, kde nelze 
ukotvit klasický sloupový zvedák.

Mezi největší přednosti zvedáku patří jeho vysoká mobilita, nízká hmot-
nost a kompaktní rozměry. Zvedák lze snadno složit a skladovat. AUTO 
Lift 3 000 je naprosto bezúdržbový. Nemá žádné elektronické ani hyd-
raulické komponenty. Jako pohon zvedáku slouží výkonná elektrická vr-
tačka (součástí dodávky). Výkon vrtačky přenáší 2 převodovky odolné 
konstrukce s pomocí trapézových šroubů.

Díky zdvižení v místě těžiště lze vozidlo lehce překlápět dle potřeby na 
přední či zadní kola. Zvedací body pod prahové nosníky jsou nastavi-
telné do šířky tak, aby se přizpůsobily jakémukoliv typu vozidla. K za-
řízení se jako příslušenství dodávají také podložky pod prahy, které se 
používají v případě, že zvedané vozidlo má zvláštní oplastování prahů. 

Mobilní univerzální mechanický zvedák 

Technické údaje
•	Nosnost 3 000 kg
•	Hmotnost 43 kg
•	Zdvih 60 cm
•	Doba zdvihu 25 s

Rozsah dodávky:
•	Zvedák AUTO Lift 3000
•	Mechanická klika pro obsluhu bez zdroje elektrické energie  

(vč. kloubu)
•	Ruční elektrická vrtačka 230 V  1 200 W,
•	Nástavec do vrtačky pro obsluhu zvedáku (4 hran)  

– sada 2 ks
•	Podložky pod prahy vozidla – sada 2 ks
•	Lišty pro nerovný povrch

Vše pro profesionální autoservis březen/2014



Speciální akce, školení

Platí 1. 2. – 30. 4. 2014 nebo do vyčerpání zásob. 

Vaše profi práce vynikne pouze s odpovídajícimi profi díly
Za navýšení vašeho průměrného tříměsíčního obratu v sortimentu ATE v období únor až duben o	20.000	Kč 
získáte jako dárek čisticí	sadu	dosedacích	ploch	nábojů	kol. Do akce se nezapočítává nákup nářadí ATE.  
Vaši přesnou cílovou částku vám sdělí váš prodejní poradce.  

 Profi 
dárek 
za navýšení  
o 20.000 Kč  
za 3 měsíce 

Sortiment produktů ATE 
• Brzdové destičky
• Brzdové kotouče
• Brzdové kapaliny
• Brzdová hydraulika
• Brzdové příslušenství

Datum Místo konání Název Cena (Kč bez DPH)*
5. 3. Hostivice Emisní systémy, DPF 1.200,-
6. 3. Olomouc Emisní systémy, DPF 1.200,-

16. 4. Hostivice Turbodmychadla 500,-
17. 4. Olomouc Turbodmychadla 500,-
14. 5. Hostivice Vstřikovací systém Common Rail Bosch 2.500,-
15. 5. Olomouc Vstřikovací systém Common Rail Bosch 2.500,-
28. 5. Hostivice Vstřikovací systém čerpadlo tryska PDE-UIS 2.500,-
29. 5. Olomouc Vstřikovací systém čerpadlo tryska PDE-UIS 2.500,-

4. 6. Hostivice Klimatizace 2 1.200,-
11. 6. Olomouc Klimatizace 2 1.200,-

Datum Místo konání Název Cena (Kč bez DPH)
13. 3. Hostivice Common Rail, systém vstřikovaní paliva a jeho diagnostika 2.000,-
15. 4. Hostivice Brzdové systémy nákladních vozidel 2.000,-
6. 5. Hostivice Prezentace diagnostiky Bosch KTS Truck ZDARMA

21. 5. Hostivice SCR systémy (vstřikování Adblue®) 2.000,-
11. 6. Hostivice Brzdové systémy přípojných vozidel 2.000,-

Přehled školení 1. pololetí 2014

Konceptoví partneři mají tato školení zdrama.



Výstaviste Stuttgart
Sobota 17. a nedele 18. kvetna 2014
Udělejte si zastávku v boxech na obřím veletrhu automobilových dílů, nářadí, diagnostiky, dílenského vybavení
a servisních konceptů. Již nyní se můžete těšit na vzrušující atrakce. Šlápněte s námi na plný plyn, bude to jízda!

13651_ankuendigungsposter_cz_dina4_rz.indd   1 24.01.14   12:37



Události

Profesní	sdružení	SISA	již	20	let	reprezentuje	kvalitu	na	trhu	
náhradních	dílů	v	ČR	
Sdružení importérů a výrobců součástí automobilů a servisní techniky 
(SISA) již 20 let důsledně prosazuje společné oprávněné zájmy rozhodu-
jících dovozců a distributorů náhradních dílů pro motorová a jejich přípoj-
ná vozidla, ale také autolaků a vybavení pro autoservisy. Sdružení SISA 
hájí v ČR také celou oblast tzv. aftermarketu, a tím také právo motoristů 
na jejich svobodnou volbu při výběru opravny, náhradních dílů atd. Svou 
činností podporuje volnou soutěž a bojuje proti nekalosoutěžnímu jed-
nání.

Aftermarket	zaměstnává	jen	v	ČR	100	tis.	lidí
Automotive Aftermarket je navazujícím sekundárním trhem v automobi-
lovém průmyslu, který následuje po prodeji nového vozu výrobcem zá-
kazníkovi. Zahrnuje výrobu, distribuci, prodej a montáž všech náhradních 
dílů, chemikálií, nástrojů, zařízení a příslušenství pro osobní a nákladní 
vozidla. Tvoří tak zdravou, kvalitativně rovnocennou protiváhu k souběž-
ným produktům a službám dodávaným pod hlavičkou prvotního výrobce. 
Práci přináší jen v České republice 100 tis. lidí.

SISA je od roku 2008 členem mezinárodní federace FIGIEFA, která sdru-
žuje 24 národních asociací z členských zemí EU. Usiluje o udržení pod-
mínek pro nezávislý aftermarket v Evropě a zajišťuje tak optimální pro-
středí pro volnou a férovou hospodářskou soutěž v sektoru poprodejního 
servisu motorových vozidel.

Na	trhu	mají	místo	pouze	kvalitní	náhradní	díly
Krédem sdružení bylo a je dodávat na český trh pouze kvalitní náhradní 
díly a servisní techniku, která splňuje všechny právní a technické normy. 
Zákazník nakupující u členských subjektů SISA má vždy jistotu, že naku-
puje kvalitní zboží. Členské firmy dovážejí a dodávají na trh komponenty 
a díly od světových výrobců, kteří jsou v mnoha případech dodavateli dílů 
do prvovýroby. I tím je kromě jiného zaručeno, že díly dodávané členy 
SISA mají odpovídající kvalitu, životnost, spolehlivost a navíc jsou dodá-
vány v příznivých cenových hladinách. 

Férová	pravidla	jsou	přínosem	pro	všechny
Ministerstvo dopravy ČR, Ministerstvo životního prostředí, Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže, Česká obchodní inspekce, BESIP – to je 
jen zlomek orgánů a organizací, se kterými SISA v minulosti jednala nebo 
spolupracovala.

SISA se v průběhu uplynulých let vyprofilovala jako respektovaná partner-
ská organizace pro státní orgány, pro zkušební ústavy a celou řadu dal-
ších nevládních institucí a subjektů. Sdružení se stalo neopomenutelným 
účastníkem připomínkového řízení při tvorbě nových předpisů zejména 
v oblasti silničních vozidel. Podařilo se tak zajistit podmínky pro volné a 
spravedlivé soutěžení v sektoru a vytvořit základnu pro kvalitní a nezávis-
lý aftermarket, který SISA reprezentuje.

Zákazník	musí	mít	mož-
nost	volby
Léty prověřený fakt, že konku-
rence je zdravá, se odrazil v 
přijetí Nařízení Komise (ES) čís. 
1400 z roku 2002 o prodeji a 
servisu motorových vozidel tzv. 
Bloková výjimka. Později v roce 
2010 aktualizováno Nařízením 
Komise (EU)  čís. 461/2010. 

Zejména díky těmto předpisům 
došlo v posledních letech k po-
měrně rozsáhlé reformě pravidel 
hospodářské soutěže při prodeji 
a servisu automobilů. K tomu se váží také změny na trhu náhradních dílů 
pro motorová vozidla. Cílem těchto opatření bylo a je zvýšit konkurenci 
v oboru a každému ze zákazníků to pak v důsledku přináší širší nabídku 
i finanční výhody při nákupu a servisu vozidel a také jejich dílů. Nová 
pravidla významnou měrou bourají monopol a přinášejí větší liberalizaci 
obchodu v tomto oboru.  Pro opravy a údržbu motorových vozidel lze 
používat náhradní díly originální i díly kvalitativně rovnocenné. Přitom je 
nepřípustné omezovat právo autorizovaných opraven odebírat tyto díly 
od třetích stran a používat je pro opravy a údržbu motorových vozidel.

Rovné	příležitosti
Nejen v souvislosti s Blokovou výjimkou, musela SISA v minulosti reago-
vat na některé neobjektivní články a nevhodné reklamy poškozující ne-
závislý aftermarket a náhradní díly. V součinnosti se Svazem prodejců a 
autoopravců motorových vozidel ČR (SAČR) se podařilo většinu případů 
objektivně vyřešit.  

Informace	pro	členy	
V rámci propagační a publikační činnosti SISA vydává každoročně Ro-
čenku sdružení a sekretariát SISA pravidelně informuje členskou základ-
nu o všech aktuálních událostech formou Zpravodaje SISA. Členové 
sdružení mají tak možnost získat v předstihu přehled o připravovaných 
změnách v legislativě národní i evropské, pravidelně jsou informováni 
o obsahu jednání představenstva, o plánovaných akcích atp. Důležitým 
zdrojem informací jsou webové stránky SISA.

20 let SISA – Sdružení importérů a výrobců  
součástí automobilů a servisní techniky

Společnost	TROST	je	členem	SISA
Zájmy zákazníků nově zastupuje také ing. Lukáš Ondráček, který je  
členem představenstva SISA od podzimu 2013.



Sortiment 

Nová	řada	autožárovek	Philips	ColorVision	přidává	do	vašich	svět-
lometů	barevné	odstíny	modré,	zelené,	žluté	a	 fialové.	Tyto	 inova-
tivní	 autožárovky	 jsou	 homologovány	 pro	 provoz	 na	 pozemních	
komunikacích,	takže	si	můžete	upravit	vzhled	vašich	světlometů	při	
zachování	bílého	bezpečného	světla.

Barvité ozvláštnění pro vaše auto
•	Zabarvěte si světlomety do modré, žluté, zelené či fialové
•	Nová technologie povrchové úpravy zajišťuje barevné zbarvení 

reflektoru světlometu
•	Nové žárovky jsou dostupné v populárních provedeních H4 a H7
•	Speciálně	navrženo	pro	světlomety	s	reflektorovou	optikou	–	 
v	projektorových	světlometech	se	zbarvení	světlometu	neprojeví

Více bezpečí
•	Až o 60 % více světla
•	Díky lepšímu osvětlení, více času na reakci 
•	Homologováno pro použití na pozemních komunikacích

Dodavatel do prvovýbavy
•	Všichni významní výrobci automobilů používají do prvovýbavy právě 

žárovky Philips
•	Vyrobeno z křemenného skla pro optimální světelný výkon
•	Vysoká odolnost vůči vlhkosti
•	Optimální UV ochrana světlometu

Philips ColorVision – stylizujte se světlem

Přehled autožárovek ColorVision
Objednací číslo Označení položky Balení
12342CVPGS2 H4 ColorVision Zelená S2 (2 ks H4)
12342CVPYS2 H4 ColorVision Žlutá S2 (2 ks H4)
12342CVPPS2 H4 ColorVision Fialová S2 (2 ks H4)
12342CVPBS2 H4 ColorVision Modrá S2 (2 ks H4)
12972CVPGS2 H7 ColorVision Zelená S2 (2 ks H7)
12972CVPYS2 H7 ColorVision Žlutá S2 (2 ks H7)
12972CVPPS2 H7 ColorVision Fialová S2 (2 ks H7)
12972CVPBS2 H7 ColorVision Modrá S2 (2 ks H7)

Standard

ColorVision

+60%

Nyní v Cenové bombe!



Výstaviste Stuttgart
Sobota 17. a nedele 18. kvetna 2014
Udělejte si zastávku v boxech na obřím veletrhu automobilových dílů, nářadí, diagnostiky, dílenského vybavení
a servisních konceptů. Již nyní se můžete těšit na vzrušující atrakce. Šlápněte s námi na plný plyn, bude to jízda!

13651_ankuendigungsposter_cz_dina4_rz.indd   1 24.01.14   12:37

Kontakty

Hostivice  
– centrála

SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01  Hostivice 
tel.: 226 003 333, fax: 226 003 355, cz.objednavky@trost.com 

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

   M
ich

al 
Te

sa
ř  

72
5 8

14
 03

0

Vedoucí pobočky Miloslav Sadílek 725 835 989

Prodejní poradci

Tomáš Bartoška 725 814 032 Praha 5, 6, 7, Rakovník, Beroun

Petr Basl 602 708 993 Praha 2, 3, 4, 10, Praha západ, Jesenice

Petr Honzátko 724 807150 Slaný, Kralupy n./Vltavou, Hostivice

Radek Máj 725 870 608 Ústecký kraj

Praha 9 Areál VGP park – Hala II, Vlastibořská 2790, 193 00 Praha 9 – H. Počernice  
tel.: 226 539 700-702, pocernice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Mi

ch
al 

Lo
už

ec
ký

  7
25

 05
9 9

42

Vedoucí pobočky Oldřich Svěrák 602 257 659

Prodejní poradci
Dušan Suchý 724 414 078 Praha 8, 9, Praha–východ, Mělník

Ladislav Hoch 725 845 139 Praha–východ, Říčany, Kolín, Poděbrady,  
Lysá n./Labem, Nymburk

České 
Budějovice

Nemanická 443/2, 370 10  České Budějovice 
tel.: 389 502 955, budejovice@trost.com

Vedoucí pobočky Marek Vopátek 602 127 831

Prodejní poradci
Martin Vlček 602 496 602 České Budějovice, Český Krumlov, Prachati-

ce, Vimperk, Sušice, Vodňany, Strakonice

Jaroslav Soldát 724 052 414 Tábor, Milevsko, Jindřichův Hradec, Třeboň, 
Soběslav, České Budějovice

Příbram
Prodejní poradce Jaroslav Rambousek 724 989 357 Příbram, Sedlčany, Dobříš, Hořovice, Rožmitál 

pod Třemšínem

Karlovy Vary Hroznětínská 233, 362 32 Karlovy Vary-Otovice 
tel.: 357 072 330,  vary@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
To

m
áš

 Ta
ue

r  
72

4 3
63

 70
5

Vedoucí pobočky Lenka Abrahámová 606 627 704

Prodejní poradci Václav Voříšek 602 281 835 Karlovy Vary, Ostrov, Chomutov, Kadaň, 
Sokolov, Chodov, Fr. Lázně, Cheb, Aš

Plzeň Skladová 24, 326 00  Plzeň 
tel.: 377 241 749, plzen@trost.com

Vedoucí pobočky Jana Majerová 602 708 995

Prodejní poradci
Tomáš Ruml 724 794 332 Rokycany, Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy,

Domažlice

Jan Štrunc 725 060 169 Plzeň-město, Plzeň-sever, Tachov, Stříbro,
Kralovice, Nýřany, Mariánské Lázně

Pardubice Hůrka 1832, 530 02  Pardubice 
tel.: 463 352 910, pardubice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Vě

ra
 To

m
išk

ov
á  

72
4 3

63
 77

4

Vedoucí pobočky Roman Makyda 725 845 147

Prodejní poradci

Pavel Šídlo 725 756 341
Letohrad, Ústí nad Orlicí, Litomyšl, Hlinsko, 
Žďár nad Sázavou, Holice, Vysoké Mýto, 
Choceň, Vamberk, Žamberk, Rychnov nad 
Kněžnou, Pardubice

Luboš Záruba 724 134 942
Náchod, Hradec Králové, Přelouč, Chrudim, 
Chlumec nad Cidlinou, Jaroměř, Třemošnice, 
Čáslav, Kutná hora, Nový Bydžov

Jičín Hradecká 816, 506 01  Jičín 
tel.: 319 809 910, jicin@trost.com

Vedoucí pobočky Jan Ullmann 724 790 279

Prodejní poradce Jan Verecký 724 177 363 
Jičín, Hořice, Kopidlno, Nový Bydžov,  
Nová Paka, Vrchlabí, Trutnov, Semily,  
Lomnice nad Popelkou, Železný Brod, Turnov, 
Liberec, Jablonec, Mladá Boleslav, Česká Lípa

Brno Masná 226/104, 602 00  Brno
tel.: 545 215 283, brno@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Pe

tr 
Ba

ho
un

ek
  6

02
 24

9 2
91

Vedoucí pobočky Jiří Kala 606 713 042

Prodejní poradci

Jiří Lukáš 724 995 480 Brno

Jan Kunc 602 319 389 Blansko, Tišnov, Boskovice, Letovice, Jevíčko, 
Svitavy, Moravská Třebová, Vyškov

Milan Macháček 724 790 278 Slavkov, Kyjov, Dubňany, Hodonín, Břeclav, 
Mikulov, Znojmo

Ostrava Areál CTPark, Na Rovince 981, 720 00 Ostrava-Hrabová 
tel.: 555 308 900, ostrava@trost.com

Vedoucí pobočky Miroslav Spratek 606 655 705

Prodejní poradci
Petr Trčka 725 009 737 Ostrava, Havířov, Český Těšín, Orlová, 

Karviná, Bohumín, Třinec, Jablunkov

David Gluštík 724 174 368 Opava, Frýdek Místek, Nový Jičín, Příbor, 
Kopřivnice, Odry, Fulnek, Bílovec, Studénka

Olomouc VGP Park Olomouc – budova A, Dolní Novosadská 337/92, 779 00  Olomouc
tel.: 585 316 070, olomouc@trost.com

Vedoucí pobočky Martin Krejčíř 602 264 548

Prodejní poradci

Martin Otčenášek 602 475 250 Uničov, Litovel, Mohelnice, Šumperk,  
Zábřeh na Moravě, Jeseník

Jiří Matoušek 724 790 282 Olomouc, Prostějov, Přerov, Hranice 
na Moravě, Valašské Meziříčí 

724 771 333 Zlínský kraj 

Tým pro nákladní vozidla

Manažer oddělení Tomáš Voves 602 561 271

Zákaznická linka Stanislav Hryzák
Michal Beran 840 444 777

Produktový manažer Jiří Hron 724 708 676

Prodejní poradci
Martin Kykal 724 738 296 Pardubice, Jižní a Severní Morava

Jaroslav Soldát 724 052 414 Jižní Čechy

Jan Teleki 725 852 980 Západní Čechy

Garážové vybavení a diagnostika

Manažer oddělení Jan Musil 724 319 945

Produktový manažer Radoslav Gajdoš 724 684 034

Konzultanti

Václav Mouček 725 862 529 Praha a Západní Čechy

Jan Janoško 606 622 494 Východní, Severní, Střední a Jižní 
Čechy

Josef Pečinka 724 790 281 Jižní a Severní Morava

Servis

Miroslav Staněk 602 475 247 Praha, Východní, Západní, Severní, 
Střední a Jižní Čechy

Jakub Sedlář 777 471 699 Praha, Východní, Západní, Severní, 
Střední a Jižní Čechy

Jiří Dohnal 724 417 844 Jižní a Severní Morava

Servisní koncepty

Koncept, Pricing a Projekt 
Manager Tomáš Opočenský 725 814 031

Technická hotline 800 876 078 Pouze pro konceptové partnery

Konzultanti

Jakub Drozd 606 649 213 Severní, Východní a Střední Čechy, Vysočina

Jaromír Šnajdr 606 713 041 Jižní, Západní a Střední Čechy

Martin Lizna 724 134 952 Jižní a Severní Morava

TrosT AuTo service Technik spol. s  r. o.
SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice, IČ: 60467053, DIČ: CZ60467053, cz.trost@trost.com

Zákaznické linky: 840 555 444 840 444 777   Reklamace:  226 003 340 www.trost.com

Partnerská síť distributorů
Benešov  AUTO VASO, tel. 317 728 540 • Klatovy  Auto PB, tel. 736 681 867, 603 736 213 
Mělník  JP Autosport Pekař, tel./fax 315 626 639, mobil 602 126 119 • Písek  AUTOSTYL Písek, tel. 382 214 981, mobil 777 072 000, 777 269 940
METEOR - Martin Rigó: Třebíč  tel. 568 838 250, mobil 777 665 806 • Jihlava  tel. 567 322 701, mobil 775 672 665 • Žďár nad Sázavou  tel. 566 621 704, mobil 775 666 656 


